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Editörden 
Merhaba; 

Summer II 2014 sayısının yayınını yapmanın verdiği mutluluğu yaşamaktayız. JASSS 

(The Journal of Academic Social Science Studies) editör ekibi yayının sizlere elektronik ve 

baskı olarak ulaşmasında çok ciddi bir şekilde emek sarf etmektedir. Bunlarla birlikte yayın ve 

danışma kurulundaki öğretim üyelerine, yayınların doğru ve sağlıklı hakemlendirilmesini 

sağlayan alan editörlerine ve yayınların makaleye dönüşmesinde rehberlik eden, 

değerlendirmelerini bilimsel etik kuralları çerçevesinde yapan ve hızlı geribildirim yapan 

hakemlerimize müteşekkiriz. Ayrıca editorial board’da yer alan yabancı dil hakemlerine, 

indeks sorumlularına, redaktörlere, dış temsilcilikler koordinatörüne ve hukuk sorumlusuna 

ayrı ayrı teşekkürü bir borç bilirim.  

JASSS’ın iş ve işleyişiyle ilgili iyileştirme çalışmalarına hızla devam ediyoruz. Farklı 

indekslere başvurup sonuçlarını bekliyoruz. Zaman içerisinde daha da genişlemesi için 

çabaladığımız kadromuzla dergimizin küresel çapta daha tanınması için gayret sarf ediyoruz. 

Sosyal bilimlerin her alanında akademik bilgiye duyulan ihtiyacı sağlamak, bunu 

yaygınlaştırmak amacıyla profesyonel danışmanlık şirketlerinden indekslerle alakalı 

danışmanlık hizmeti satın alıyoruz. Bu bağlamda Tübitak Ulakbim Dergi Park sistemi ile 

görüşmelere başladık. Yazışmalarımız neticesinde Lorient/Fransa merkezli son yayınımızı 

yapmaya karar verdik.  

JASSS Summer II 2014 sayısında birbirinden değerli bilim adamlarının yazıları 

bulunmaktadır. Bu sayıda; Din Sosyolojisi, Matematik Eğitimi, Müzik, Müzik Eğitimi, 

Müzikoloji, Eski Türk Edebiyatı, Tarih, Sanat Tarihi, Coğrafya, Eğitim Bilimleri, Eğitim 

Yönetimi ve Denetimi, İşletme/Pazarlama, Uluslararası İlişkiler/Hukuk, İstatistik, Sosyoloji, 

Dilbilim, Fen Eğitimi, Türk Düşüncesi, Eğitim Programları ve Öğretimi, Temel İslami Bilimler, 

Tasavvuf, Psikoloji, Psikolojik Danışma ve Rehberlik, Sosyal Bilimler, Eğitim Teknolojisi, 

Kadın ve Hayat gibi farklı alanlardan hakem sürecini tamamlamış birbirinden değerli 35 

makale bulunmaktadır.  

 

JASSS Spring 2014 sayısı ile baskı olarak da yayın hayatına sürdürmeyi amaçlamıştır. 

Baskısını yaptığımız her sayıdaki 500 adet dergiyi Türkiye’nin farklı kütüphanelerine 

ulaştırdık ve ulaştırmaya da devam edeceğiz. Ulaştırılmasını istediğiniz farklı adresler var ise 

journal@jasstudies.com veya jasstudies@gmail.com adresine iletebilirsiniz.  

Dergimize değer katacak önerilerinizi beklediğimizi bilmenizi isteriz. Summer II 2014 

sayısının dünya bilimine faydalı olmasını dileriz. Saygılarımızla…  

 

                Dr. Serdar Yavuz 

        Editor of JASSS 
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YAYIM VE YAZIM KURALLARI 

Genel İlkeler 

 

1. Jasss (The Journal of Academic Social Science  Studies), uluslararası hakemli bir dergi 

olup yayın yeri Lorient-Fransa'dır. Yılda 4 (dört) sayı olarak yayımlanır. Gerektiği durumlarda 

bu sayıların dışında özel sayılar ve ek sayılar yayımlayabilir. 

2. Jasss (The Journal of Academic Social Science  Studies), Eğitim Bilimlerinin tüm alanları, 

İlahiyat, İktisadi ve İdari Bilimler Alanı, Resim, Müzik, Beden Eğitimi, Tarih, Sanat Tarihi, 

Coğrafya, Dilbilim, Edebiyat gibi sosyal bilimlerin tüm alanlarıyla ilgili bilimsel makaleler, 

röportajlar, çeviriler, tanıtım yazıları vb. çalışmaları yayınlayan akademik bir dergidir. 

3. Bilimsel makaleler, röportajlar, çeviriler, tanıtım yazılarının dergi sistemine 

eklenmesi, yazının yayınlanması için başvuru olarak kabul edilir ve yazı hakem sürecine 

gönderilir. 

4. Jasss (The Journal of Academic Social Science  Studies) gönderilen yazıların bütün telif 

hakları dergiye ait olup, JASSS dergisinden izin alınmaksızın başka bir yerde yayınlanamaz, 

çoğaltılamaz, kaynak gösterilmeden kullanılamaz. Ayrıca yazılardan doğabilecek herhangi bir 

yasal sorumluluk yazarlarına aittir. Editöryel ekip yazı üzerinde istediği değişikliği yapma 

hakkına sahiptir.  

5. Jasss’ın (The Journal of Academic Social Science  Studies)yayın dili Fransızca, Türkçe, 

İngilizce ve Almancadır. Ancak gerektiği takdirde diğer dillerde de yazı kabul edilebilir. 

6. Makalenin başında en az 200 kelimeden oluşan Türkçe (özet) ve İngilizce 

(Abstract), 5 kelimelik Türkçe (Anahtar Kelimeler) ve İngilizce 

(KeyWords); Türkçe ve İngilizce başlığa yer verilmelidir. Bu şartları yerine getirmeyen 

yazılar hakem sürecini tamamlasalar bile yayımlanmazlar. 

7. Jasss’a (The Journal of Academic Social Science  Studies) gönderilen yazılar hakem 

sürecine gireceği için, sisteme eklenen yazıların içine isim veya yazarın kimliğini deşifre edici 

bilgiler konulmamalıdır. Makalenin hakem süreci tamamlandıktan sonra yazar veya yazarlar 

ile ilgili bilgiler makaleye editör tarafından eklenecektir. 

8. Jasss’ta (The Journal of Academic Social Science  Studies) makale sisteme yazar 

tarafından yüklendikten sonra aşağıdaki süreçler gerçekleşmektedir. Yüklenen makale 

editör/editör yardımcıları tarafından yayım ve yazım kurallarına uygunluk kontrolü 

yapılmaktadır. Editör onayı tamamlandıktan sonra yazı hakemlere yönlendirilmektedir. 

Editör onayından geçen her makale için üç hakem atanmaktadır. Bu hakemlerden biri yabancı 

dil özet hakemidir. Diğer iki hakem ise ilgili anabilim dalında uzman akademisyenlerden 

oluşmaktadır. Yazar kendi ana sayfasından makalesinin hakem sürecini takip etmelidir. 

9. Jasss’ta (The Journal of Academic Social Science  Studies)  makaleler, e-posta adresi ve 

parolayla girilen kişisel sayfadan gönderildikten sonra, aynı sistemden makalelerin hakem 

süreci takip edilebilir. Bu aşamadan sonra, düzeltmelerin yapılması için, bütün hakemlerden 

(1 yabancı dil, 2 alan hakemi) raporların gelmesi beklenmelidir. Çünkü yazarlar, sisteme bir 

kez düzeltme ekleyebilmektedirler. Bir hakemin istediği düzeltmeyi yapıp yazı sisteme 

eklendiğinde, sonraki aşamada ikinci bir hakemin de düzeltme istemesi durumunda istenen 

düzeltmeler yapılamayacaktır.  
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10.  Dergi sistemine eklenen yazılar daha önce başka bir yerde yayımlanmış 

olmamalıdır. Sempozyum bildirileri ise, durumun makale içinde belirtilmesiyle yayınlanabilir. 

11. Metnin sonunda KAYNAKÇA başlığı altında atıf yapılan eserler, yazar soyadı 

sırasına göre yazar soyadı büyük adı küçük yazılmış bir şekilde düzenlenmelidir.  

12. Jasss’a (The Journal of Academic Social Science  Studies) yazar veya hakem olarak üye 

olunurken istenilen bütün bilgiler eksiksiz olarak doldurulmalıdır. Özgeçmiş başlığında 

yazarın/hakemin çalışma ve ilgi alanları sıralanmalıdır. Anabilim dalı başlığında ise önce 

anabilim dalı sonra da bilim dalı yazılmalıdır. Ör: İşletme/Yönetim ve Organizasyon; Türk Dili 

ve Edebiyatı/Yeni Türk Dili. 

13. Jasss’ta (The Journal of Academic Social Science  Studies) hakem sürecini tamamlamış 

makaleler için şirket hesabına yatırılmak üzere 170 TL ücret alınmaktadır. Hakem süreci 

tamamlanmış makaleler ücreti yatırıldıktan sonra tasarım şirketine gönderilmektedir. JASSS 

elektronik ortamda yayınlandıktan sonra bir aylık süre içerisinde yazarlara/sorumlu yazarlara 

kargo ile (kargo bedeli yazar tarafından karşılanmak suretiyle) gönderilecektir. 

 


